INDICAÇÃO Nº 013/2020                              Cruzeiro do Sul, 16 de março de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do Setor de Trânsito, implemente

uma faixa de segurança na rua Frederico Germano Haenssgen, em frente à empresa

Haenssgen.

Justifica-se, no intuito de oferecer mais segurança aos funcionários que precisam

atravessar a rua para pegar ônibus ou seus carros no estacionamento.

 Certo de ter a atenção deste Poder.

JAIR GUERINO KLEIN

VEREADOR